2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.12.2023                                                                                          № 115-р
станица Полтавская

Об утверждении графика отпусков

работников администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района на 2024 год
В целях создания благоприятных условий труда, не допущения нарушений трудового законодательства, руководствуясь статьёй 114 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить график отпусков работников администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2024 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района Соколовскую М.А.
3. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий

Приложение

к распоряжению   администрации

Полтавского сельского поселения                              Красноармейского района

от  12.12.2023г.  №  115-р
	Администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	наименование организации

Мнение выборного профсоюзного органа

	  от ____________ 2023    года                         учтено.

	                     Утверждаю

	Глава

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	Должность

	        В.А. Побожий

	                                                          ГРАФИК ОТПУСКОВ на 2024 год

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Структурное
подразделение
	Должность
(специальность,
профессия)
по штатному
расписанию
	Фамилия, имя, отчество
	Табельный
номер
	ОТПУСК
	Примечание

	количество
календарных
дней
	дата
	перенесение отпуска

	заплани-
рованная
	фактичес-
кая
	основание
(документ)
	дата пред-
полагаемо-
го отпуска

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Глава Полтавского сельского поселения
	Побожий Владимир Анатольевич

	14

21
	25.03.2024

24.06.2024

	Заместитель главы
	Гористов Вячеслав  Александрович

	14

21
	09.04.2024

01.08.2024

	Организационный отдел
	Начальник отдела

	Организационный отдел
	Специалист  I категории по делам несовершеннолетних

	Организационный отдел
	Специалист  I категории по делам молодежи

	Общий отдел
	Начальник  отдела
	Соколовская Мария Александровна

	21
	08.07.2024

	Общий отдел
	Специалист I категории
	Чуприна Елена Анатольевна

	13

12
	15.04.2024

05.08.2024

	Общий отдел
	Специалист отдела
	Короткая Екатерина Викторовна

	21

14
	17.06.2024

16.09.2024

	Финансовый отдел
	Начальник отдела,

главный бухгалтер
	Галушко Наталья Витальевна

	14

14
	13.05.2024

09.09.2024

	Финансовый отдел
	Зам. начальника отдела, экономист-финансист
	Лобань Марина Викторовна

	21

7
	04.06.2024

05.08.2024

	Финансовый отдел
	Специалист 1 категории

	Белуха Оксана Сергеевна

	14

14
	15.04.2024

15.07.2024

	Финансовый отдел
	Специалист 1 категории

	Озерова Людмила Андреевна

	7

14

7
	24.03.2024

19.08.2024

28.10.2024

	Отдел ЖКХ и благоустройства
	Начальник отдела ЖКХ и благоустройства
	Белухина Анна Андреевна

	14

14
	26.02.2024

01.07.2024

	Отдел ЖКХ и благоустройства
	Главный специалист

	Отдел ЖКХ и благоустройства
	Специалист 1 категории отдела ЖКХ и благоустройства

	Кутлашова Мария Алексеевна

	15
	15.07.2024

	Главный специалист по вопросам пожарной безопасности, потребительской сфере  и  работе с ЛПХ
	Зубрильцев  Иван Евгеньевич

	21

14
	09.07.2024

08.10.2024

	Специалист 1 категории, инженер по землеустройству
	Белкина Марианна Николаевна

	14

10

14
	25.03.2024

20.05.2024

29.07.2024

	Начальник юридического отдела

	Отдел по доходам

и управлению муниципальным имуществом
	начальник отдела

	Степаненко Александр Владимирович

	14

7

14
	20.05.2024

08.07.2024

16.09.2024

	Отдел по доходам

и управлению муниципальным имуществом
	Главный специалист отдела по доходам и управлению муниципальным имуществом
	Ванярха Марина Николаевна

	14

11

13
	01.04.2024

01.08.2024

01.10.2024

	Отдел по доходам

и управлению муниципальным имуществом
	Главный специалист отдела по доходам и управлению муниципальным имуществом

	Алексеенко  Евгений Викторович

	12

12

7
	13.05.2024

08.07.2024

25.09.2024

	Отдел по доходам

и управлению муниципальным имуществом
	Специалист I  категории

	Бычкова Татьяна Васильевна

	12

21

12
	25.03.2024

22.07.2024

06.11.2024

	Водитель
	Лупина Петр Николаевич

	21

	24.06.2024

	Директор МКУК

«Музей

истории ст.

Полтавской»
	Герасименко Дарья Михайловна

	14

14
	20.05.2024

01.08.2024

	Директор МКУК «Полтавская сельская библиотека»
	Воробьева Светлана Валентиновна

	14

21
	01.05.2024

22.07.2024

	Директор МКУК «Полтавская детская библиотека»
	Онищенко Ирина Викторовна

	12

19
	08.07.2024

02.09.2024

	Директор МКУК

«Полтавский культурный центр»
	Портнягина Евгения Сергеевна

	15

15
	27.05.2024

22.07.2024

	Начальник общего отдела

	М.А.Соколовская

	личная подпись

	расшифровка подписи